
POZVÁNKA 

25 LET 
BEST BUSINESS ASSOCIATION 

www.bba.network 

Vážené dámy a pánové,  
vážení přátelé a příznivci BBA, 

již 25 let je Best Business Association (BBA) symbolem úspěšného networkingu, 
mezioborového dialogu a perspektivního rozvoje podnikání. Rádi bychom toto 
mimořádné výročí využili jako příležitost ohlédnout se spolu s Vámi za tím, čeho jsme 
dosáhli, vyzdvihnout dosažené milníky a především se podívat dopředu.  

POZVÁNKA 

K JUBILEU 

25 let BBA 

Pozvánka na slavnostní akci - 25 let Best Business Association (BBA)  

Slavíme čtvrtstoletí angažovanosti, inovací a společných úspěchů! 

Těšte se na slavnostní večer plný inspirativních podnětů, osobních setkání, zajímavých 
pohledů na úspěšnou historii BBA a výhled na dalších 25 let. 

Vaše odhodlání, Vaše sounáležitost a Vaše nápady umožnily tuto cestu.  
Rádi bychom Vám za to poděkovali. 

Dovolujeme si Vás srdečně pozvat k oslavě s námi! 

Vaše Best Business Association (BBA)  

Evropský region Dunaj-Vltava v srdci Evropy se může pochlubit dlouhou 
tradicí kulturní, společenské a hospodářské výměny. Již více než 25 let se 
BBA aktivně podílí na udržování této tradice - v souladu se svým mottem: 
„Učit se od nejlepších“. BBA se zasazuje o aktivní přeshraniční spolupráci, 
udržitelnost v komplexním pojetí - jako soulad ekonomiky, sociální 
odpovědnosti a ekologické uvědomělosti- tvoří jednotící prvek její sítě a je výrazem 
hospodářské a sociální politiky orientované na budoucnost a hodnoty. Rozvíjejme i nadále 
tuto cennou spolupráci v duchu dobrého sousedství a evropského porozumění s energií    
a nadšením. 

Ad multos annos! 
 

Rudi Fellner  
Iniciátor a prezident BBA e.V. 

KDY 

KDE 

Granitwelten Hauzenberg 
Passauer Straße 11  
D-94051 Hauzenberg         
www.granitzentrum.bayern              

POŘADATEL  
BBA e.V.                             
Neuburger Straße 108 h  
D-94036 Passau 
www.bba.network 

PODPOŘENO 

Již 25 let podporuje BBA hospodářskou spolupráci v periférních oblastech 
vytvářením inovativních synergií a posilováním regionální výměny. 
Přeshraniční ekonomická síť Evropského regionu Dunaj-Vltava svou 
neúnavnou prací významně přispívá k hospodářské integraci a rozvoji 
regionu a zdůrazňuje význam přeshraniční spolupráce. Takovéto iniciativy jsou nezbytné 
pro zajištění konkurenceschopnosti a odolnosti okrajových hospodářských oblastí                        
v dlouhodobém horizontu. 

Úvodní slovo 

 

 

 

Univ.-Prof. MMag. Gabriel Felbermayr, PhD     

Patron BBA e.V. 
Ředitel Rakouského institutu pro hospodářský výzkum 

Akce bude  
simultánně tlumočena. 

PROJEKTOVÍ PARTNEŘI 

https://bba.network


PROGRAM 

16:30 hod.:   Welcome - BBA Brass Orchestra

17:00 hod.:  Úvod  

 Úvodní slova od podporovatelů z Bavorska, Čech a Rakouska  

   Magisterská práce / Udržitelné řízení podniku a úspěch podniku: Analýza 

   finalistů ceny  

   BBA - 25 let. Zajímavá cesta časem 

18:00 hod.:  Networkingová přestávka s občerstvením a hudbou / BBA Brass 

 Orchestra  

18:30 hod.:  Moderovaný keynote  

  Panelová diskuse: Jak zajistíme naši prosperitu?  

20:00 hod.:  Networking u rautu s kulinářskými specialitami z Bavorska / Čech / 

 Rakouska a hudbou / BBA Brass Orchestra  

21.30 hod.:  Hudební vizualizace  

POZVÁNKA 

K JUBILEU 

25 let BBA 

 

 
Náš hlavní sponzor Naši prémioví sponzoři 

Náš BBA sponzor 

Další sponzoři akce 

Úvod 

Rudi Fellner,                                               
Prezident BBA e.V. 

Rolf Friedhofen,                                               
Mluvčí rady BBA e.V. 

Představení magisterské práce 

Annika Stumme,                                                  

Studentka magisterského oboru na Univerzitě 

v Pasově  

Prof. Dr. Dirk Totzek,                                               
Katedra marketingu a služeb na Univerzitě v Pasově 

Moderovaný Keynote 

Manfred Zollner,                                                
Zakladatel a předseda dozorčí rady společnosti 
Zollner Elektronik AG 

Doz. Dr. Dipl.-Ing. Dagmar Škodová Parmová,                                                     
Primátorka města České Budějovice 

Prof. Zdeněk Tůma,                                                            
Bývalý generální ředitel České národní banky 

Manfred Zollner,                                                          
Zakladatel a předseda dozorčí rady společnosti Zollner 
Elektronik AG 

Hudební vizualizace 

Prof. Dr. Christoph Heinzl,                                               
Profesor pro kognitivní senzorické systémy na Univerzitě 
v Pasově 

Prof. Dr. Tomas Sauer,                                                           
Vedoucí institutu FORWISS na Universitě v Pasově 

Jedná se o osobní pozvánku, která je nepřenosná. Počet účastníků je omezen na 150 
osob, rozhoduje okamžik přihlášení. Členové BBA e.V. mají přednost.  
Akce bude simultánně tlumočena. Obdržíte potvrzení o přihlášení. 
Na tuto akci se prosím registrujte do 4. července 2025 výhradně prostřednictvím našich 
webových stránek nebo uvedeného QR kódu. 

Přihlaste se! 

Stačí naskenovat QR kód 
nebo prostřednictvím linku 

https://bba.network/termine/

bba-e-v/festakt-25-jahre 

Těšíme se na setkání s vámi! 

Pódiová diskuze  

Univ.-Prof. MMag. Gabriel Felbermayr, PhD              
Ředitel Rakouského institutu pro hospodářský výzkum 

Stefanie Christina Huber,                                                     
Generální ředitelka Sparkasse OÖ 

Angelique  Renkhoff-Mücke,                                                     
CEO WAREMA Group & prezidentka Institutu německé 
ekonomiky  

Moderace 

Katrina Jordan  

Brigitte Wallstabe-Watermann 

Musik 

BBA Brass Orchestra 

3 Countries & 1 Sound 

pod vedením Stefana Desera, dechový orchestr 
Dommelstadl 


	Einladung_01_CZ
	Einladung_02_CZ

